

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WAŁCZU

[https://walcz.policja.gov.pl/zwa/aktualnosci/aktualnosci/37308,Zolnierze-z-Walcza-pomagaja-w-kontroloiwaniu-kwarantanny.h  
tml](https://walcz.policja.gov.pl/zwa/aktualnosci/aktualnosci/37308,Zolnierze-z-Walcza-pomagaja-w-kontroloiwaniu-kwarantanny.html)

2021-01-20, 23:47

## „ŻOŁNIERZE Z WAŁCZA POMAGAJĄ W KONTROLOWANIU KWARANTANNY”

**W obecnym czasie wszyscy policjanci oprócz swoich codziennych obowiązków, kontrolują osoby przebywające na kwarantannie. Należy pamiętać, że policjanci w ciągu służby mają też zgłoszenia na inne interwencje. Teraz mundurowych z Wałcza wspierać będą żołnierze z 100 Batalionu Łączności w Wałczu. Zakres wsparcia przez 6 żołnierzy obejmie udział we wspólnych patrolach, których zadaniem będzie monitoring osób znajdujących się na kwarantannie, a także zbieranie informacji o potrzebach tychże osób i jeśli trzeba uruchomienie odpowiedniej formy pomocy.**

Teraz na ulicach powiatu wałeckiego obok policjantów będzie można zobaczyć żołnierzy. To sześciu umundurowanych żołnierzy z 100 Batalionu Łączności w Wałczu, którzy będą odwiedzać mieszkańców, sprawdzać czy stosują się do kwarantanny i pytać o stan zdrowia oraz ewentualne potrzeby osób objętych izolacją. Informacje te niezwłocznie będą przysyłać do odpowiednich służb.

Dzięki wsparciu żołnierzy policja wałecka może zwiększyć liczbę patroli, wykonując jednocześnie swoje dotychczasowe obowiązki. Wsparcie żołnierzy jest bardzo pomocne, ponieważ osób przebywających na kwarantannie jest bardzo dużo. Żołnierze z 100 Batalionu Łączności będą pomagać policjantom z jednostki w Wałczu i Posterunków Policji w Człopie, Tucznie i Mirosławcu. Żołnierze przeszli już krótkie szkolenie, po którym rozpoczną kontrole.

Policjanci apelują do osób, które są na kwarantannie, aby w miarę możliwości instalowały specjalną aplikację "Kwarantanna domowa" na smartfony, które ułatwiają kontrole i nie angażują do pracy tylu funkcjonariuszy. Aplikacja jest darmowa.

Trzeba pamiętać, że policjanci mają też zgłoszenia na inne interwencje.

